

Bramming Telt & Festudlejning ApS

(CVR-nr. 33080883)

Industrivej 19, Bramming

Årsrapport for 2019

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. august 2020

Dirigent: Jens Madsbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bramming Telt & Festudlejning ApS
Industrivej 19
6740 Bramming

CVR-nr.: 33 08 08 83
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Fyhn
Jens Madsbjerg
Ole Madsbjerg

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening er i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 32.753, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.320.147 og en egenkapital på kr. 280.892 svarende til en soliditet på 12%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer fortsat en optimering af udlejningen af lokalerne. Selskabet forventer et positivt resultat fremover.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	131.017	101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-33.224	-33
DRIFTSRESULTAT	97.793	68
Andre finansielle omkostninger	-55.740	-58
RESULTAT FØR SKAT	42.053	10
2 Skat af årets resultat.....	-9.300	-2
ÅRETS RESULTAT	32.753	8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	32.753	8
DISPONERET I ALT	32.753	8

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.273.342	2.306
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.273.342	2.306
ANLÆGSAKTIVER	2.273.342	2.306
Andre tilgodehavender.....	3.500	0
Periodeafgrænsningsposter	8.680	9
Tilgodehavender	12.180	9
Likvide beholdninger	34.625	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	46.805	26
AKTIVER	2.320.147	2.332

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	199.892	167
EGENKAPITAL	280.892	248
Udskudt skat	29.800	21
HENSATTE FORPLIGTELSER	29.800	21
Prioritetsgæld	1.105.146	1.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	530.715	480
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.635.861	1.702
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	116.000	116
Anden gæld.....	245.728	232
Periodeafgrænsningsposter	11.866	13
Kortfristede gældsforpligtelser	373.594	361
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.009.455	2.063
PASSIVER	2.320.147	2.332

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	81.000	81
Virksomhedskapital ultimo	81.000	81
Overført resultat, primo	167.139	159
Årets resultat	32.753	8
Overført resultat ultimo	199.892	167
EGENKAPITAL	280.892	248

NOTER

	2019	2018 (t.kr.)
1 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte uden lønnote.....	3	3
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	9.300	2
Skat af årets resultat i alt	9.300	2

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.562.320	22.000
Kostpris 31. december 2019	2.562.320	22.000
Af-/nedskrivninger, primo	-255.754	-22.000
Årets af-/nedskrivninger	-33.224	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-288.978	-22.000
Materielle anlægsaktiver i alt.....	2.273.342	0

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.337.876	1.221.146	116.000	640.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	481.458	530.715	0	0
	1.819.334	1.751.861	116.000	640.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ved erhvervelsen af ejendommen Industrivej 19 og ved de foretagne udgifter til forbedringer, forpligtiget sig til at svare moms af lejeindtægterne i en periode på 10 år.

Afmeldes selskabet fra registreringen inden ovennævnte periode på 10 år, skal den refunderede moms på bygninger, t.kr. 91, tilbagebetales, dog med fradrag af 10 % pr. år regnet fra ibrugtagningen.

Momsreguleringsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 18.

NOTER

	2019	2018 (t.kr.)
--	------	-----------------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i grunde og bygninger. Det samlede pant udgør t.kr. 2.100. Den regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør t.kr. 2.273.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev, nominal t.kr. 300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende med kreditinstitut pr. balancedagen udgør t.kr. 0.